Câmara Municipal de Pouso Alegre
É - Minas Gerais -

bado Gabinete Parlamentar

Pouso Alegre, 03 de dezembro de 2024,

Ofício número 074/2024 — Gab.11

Ao
Exmº. Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Participação Remota em Sessão Ordinária

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar a

Vossa Excelência que participarei remotamente da sessão ordinária da Câmara

Municipal a ser realizada na data de hoje, 3 de dezembro de 2024.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos e aproveito o ensejo
para renovar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Sem maispara o momento, agradeço a atenção.

Atenciosamente,
HELIO CARLOS Assinado de forma

digital por HELIO
DE CARLOS DE

OLIVEIRA:59153 OLIVEIRA:59153024672
Dados: 2024.12.03

024672 15:53:53 -03'00'

Hélio Carlos de Oliveira
Vereador